
část patnáctá - Rok 2004 

Hodoquasané sesedat 
Dolů z koňů hodoquasané a matadoři! 
A jak je tomu, hodoquasané, se sesedáním z koňů? 
Svatá prostoto! 
Kdepak ty ptáčku hnízdo máš? 
Jak nám porostou nájmy 
Jak jsme byli oloupeni 
Náš účet není ovšem dokončen 

Honza Kapsa alias J a n Mládek 
Kdo je kdo 
Jak probíhala likvidace lvího doupěte 
Tajemná jednání 
O tom co bylo a co nás nemine 

O vzpourách, kolapsech a válečných kobylách 
Poplivaný prezident 
Máma lesbiček 
O modrém zadku Pavla Dostála 
Jak si stojíme 
Kolodějská akademie strak 
O kobyle v kolapsu 

O Velkém medvědovi 
Kdopak je Velkým medvědem? 
91 způsobů utajení nevěry 
Pěstujeme svá přátelství 
O čtyřech tučných kocourech 
Jasno bude na jaře 



Začalo to samopaly 
Jak lovit bobříka odvahy 
Kdopak si vymyslel Kajmany? 

Zmršené paragrafy 
O první lize lidské blbosti 
Legislativní spoušť 
Jak se vykupuje právo? 
O váze slov a desateru pro lobisty 
Narrenturm - věž bláznů 

Princovo druhé podáni 
Kryštof L Ukrutný 
Ti, co jsou si podobní 
Když se řekne koloťuk 
O klientelismu, kamarádšoftech a lobbismu 
A lobbování v praxi? 
A jak se dělá privatizace podle Grose? 

Na koštěti do Evropy 
Stalo se o filipojakubské noci 
„Tyvole,Špidla!" 
Valdštejn by ovšem čuměl... 
My máme Blanické rytíře... 
Kotťsei dank 
Finance si neví rady se zmatky 
O deratizaci vyhlášené v Mostě 
Výzva ke vzpouře 
Balíček karet 

Česko hledá superkretény aneb jak sestřelit alfa 
Česko hledá superdebila 
Svět se zbláznil 
Česká republika pisoárem Evropy 
Začalo se vhozením ručníku do ringu 
Když průšvih osiří 
Jak rosteme? Inu pomalu... 
O odbyté a ubohé kampani 
O Havlovi a Blanických rytířích 

We are the Žampins, We are the Žampins... 
Ich muss mal Gros 
Nechtěné referendum 



Nevydařený puč 
Ať se smaží nebo škvaří 
Svrhli mě bolševici 
O slaměném psu 
O Cippolově teorii 
A řekl svému kabinetu „sbohem" 

Spojená Grossova armáda 
Divize lobbing 
A copak čte dnešní premiér 
Gross si tu může dělat co chce 
Co Gross umí a co neumí 
Rozestavění šachových figurek 
O zákulisních hráčích 
Slovo závěrem 

Bylo či nebylo? ale spíš bilo než nebilo 
O tom, co přišlo potom 
O svobodných osobnostech 
A jakpak se ve sněmovně debatovalo... 
Česko hledá superporadce 
A teď o povaze superporadců 
Muži nenaplněných šancí 
Ten ubohej civil, Emanuel Přibyl 
O učiteli dobrých mravů 
O střídání stráží 

Brána pekel, zanechte vší naděje 
Panování vlády jedné, prohandlované 
O klukovi z plakátu 
Grossův mozol na palci 
O průzkumech takzvaného veřejného mínění 
A kdo má největší vliv? 

Eidkumova věta 
O panu Eidkumovi 
Ministerstvo pro místní podvod 
MMR, s ro . 
O našich rozpočtech a očekávání 
A nyní o našich možnostech a evropských nadějích 
O turistické velmoci 
První show máme za sebou 



Kruppova cena a marné čekání 
Jak je to s marným čekáním 
Perpetuum Nobile 
Trnitá cesta za medailí 
O zmrtvýchvstání růží 
O vkusu politického klání 

O vepřovém Škromachovi 
Říká se mu i „Škrobmach" 
O taktnosti zazobaných přednostů 
Jak se vařilo v kotli 
Nemůžeme si dovolit štědrost 
Dluh vůči seniorům 
A jak si budeme žít? 
Žít i zadarmo 

A potom došlo k Waterloo... 
A taková to byla upřímnost 
Zásadní chyby předvolební merendy 
Klec na experty 
Debakl růží 
Senátorské panoptikum 
Jak definovat průšvih 
O bourání posvátných krav 
Na tahu je Škromach 
Buran a beranidlo moci 
Muž, jenž se směje 
Svízele stodenního císařství 
A bylo výročí sametového karnevalu 

část šestnáctá - Rok 2005 

Březnové Idy Stanislava Grosse 
Lesk a bída kurtizán 
Březnové Idy 
Nedůsledný Miloš 
O lámání chleba 
Lehce absurdní divadlo 
Chvála lidské blbosti 
Jak hodit starosti za hlavu 

O Nuselském bordelu a Grossových skandálech 
Dr. Stanislav a Mr. Gross 
Grosse tragödie 



Aféra Stannum 
Grossovo Der Die Das 
Má dáti a dal... 
Co pravil Franta Rámus 
A objevil se Stanislav Rod... 
Premiéra si odvolám sám 
Jak zamáznout dluhy 
U nás v Petříkové 
Tajemství bordelu v české politice 

Nová modlitba pro Martu 
Každý měl svůj svátek 
O deníčku průšvihů a o růžových programech 
Poslední dny krize 
Klinická smrt Grossovy vlády 

Jeden pán z ráje 
Kamarád s každým 
Všichni Paroubkovi muži a 3 ženy 
Neposlušnost potrestám 
Jaký je pán z ráje? 
O rádcích a poradcích 
A jaký je pán scény? 
Mečiar nebo Grebeníček? 
Pružnost Paroubkovy povahy 
Dies Caniculares 

Epilog 

část sedmnáctá - Pak nastalo finále 
O dvou duelantech 
O slušném člověku 
O cestě vzhůru 
Dramatické počty 
Tygr, který se dostal z klece... 
Použité prameny 


